Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2025                                                                                         №  8                                                                        Сандата

Об изменении

 адреса жилого дома

и земельного участка

            В соответствии с Постановление Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Постановлением Администрации Сандатовского сельского поселения от 11.08.2015 № 80, Об утверждении  административного регламента по        предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и   аннулирование   адреса объекта адресации» на основании поступившего  заявления  17.01.2025 г. № 1  от  Землянской Инны Викторовны.

      Администрация Сандатовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить адрес:

-  Жилого дома  с кадастровым номером 61:34:0170101:7386, с Ростовская область, Сальский район, с. Сандата, ул. Калинина, дом 38  на - Российская Федерация, Ростовская область, Сальский муниципальный  район, Сандатовское сельское поселение, с. Сандата,  ул. Калинина, дом 40.
- Земельного участка с кадастровым номером 61:34:0170101:459, с Ростовская область, Сальский район, с. Сандата, ул. Калинина, участок 38,  на - Российская Федерация, Ростовская область, Сальский муниципальный  район, Сандатовское сельское поселение, с. Сандата,  ул. Калинина, земельный участок  40.

2. Заявителю, обратиться в МАУ МФЦ для внесения учета изменений в ЕГРН.
3. Контроль над исполнением постановления, возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации Сандатовского сельского поселения  Н.А. Венецкую.
Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                                              Н.И.Сероштан
Подготовила:
Венецкая Н.А.